

Чувати до: 2025.  
Ф/Рбр: 30/51  
Обрађивач: пт Стефан Марковић

**ВОЈНА ПОШТА**  
**бр 5010**  
бр. 03-2/ 3320 -7  
04.06.2020. године  
**ЗУЦЕ (БЕОГРАД)**

**НАРУЦБЕНИЦА**  
за набавку добара

**„PITURA“ д.о.о.**  
**Батајнички друм 10в,**  
**11090 Земун-Београд**  
**011/63-01-820**

На основу Оквирног споразума број 3144-12 од 15.06.2018. године (у даљем тексту Оквирног споразума) и Одлуке о додели наруцбенице број 03-2/ 3320 -6 од 04.06.2020. године, издаје се

**НАРУЦБЕНИЦА**

**ПОДАЦИ О КОРИСНИКУ:**

<b>РЕПУБЛИКА СРБИЈА – МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ - ВОЈСКА СРБИЈЕ – ВОЈНА ПОШТА 5010 Зуце, ул. Светог Јована Крститеља бб, 11225 Зуце (Београд)</b>	
<i>Матични број</i>	07093608
<i>Шифра делатности</i>	75110
<i>Текући рачун</i>	840-1620-21
<i>Број ПЕПДВ</i>	135328814
<i>П И Б</i>	102116082
<i>Телефон/факс</i>	011/30-92-315, 011/30-92-304

**ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ:**

<b>Предузеће: „PITURA“ д.о.о. Батајнички друм 10в, 11090 Земун-Београд</b>	
<i>Матични број</i>	17064053
<i>Шифра делатности</i>	2030
<i>Текући рачун</i>	155-16803-41
<i>Број ПЕПДВ</i>	134096751
<i>П И Б</i>	100139141
<i>Телефон/факс</i>	011/63-01-820 011/63-01-823

1. Потребно је да за потребе ВП 5010 Зуце испоручите добра која су предмет Оквирног споразума по следећем:

Р.бр.	Редни број позиције из ОС	Назив из ОС	Количина	Јединачна цена са ПДВ	Укупна цена са ПДВ
1	13	ТРАКА ОД КРЕП ПАПИРА 25mm 50m 80С *3М	20	130.80	2.616,00
2	14	ТРАКА ОД КРЕП ПАПИРА 50mm 50m 80С *3М	20	258.00	5.160,00
3	19	ВОДОБРУСНА ШМИРГЛА р 80	20	44.40	888,00
4	20	ВОДОБРУСНА ШМИРГЛА р 120	20	33.60	672,00
5	21	ВОДОБРУСНА ШМИРГЛА р 180	20	30.00	600,00
6	22	ВОДОБРУСНА ШМИРГЛА р 220	20	30.00	600,00
7	23	ВОДОБРУСНА ШМИРГЛА р 320	20	30.00	600,00
8	24	ВОДОБРУСНА ШМИРГЛА р 360	20	30.00	600,00
9	25	ВОДОБРУСНА ШМИРГЛА р 400	20	30.00	600,00
10	26	ВОДОБРУСНА ШМИРГЛА р 600	20	30.00	600,00
11	27	ВОДОБРУСНА ШМИРГЛА р 1200	20	30.00	600,00
12	28	ВОДОБРУСНА ШМИРГЛА р 1500	20	31.20	624,00
13	29	ВОДОБРУСНА ШМИРГЛА р 2000	20	32.40	648,00
14	30	ЧЕТКА ОД ПРИРОДНЕ ДЛАКЕ ТОП 60, ДИМЕНЗИЈЕ 20x15mm	10	38.40	384,00
15	33	ЧЕТКА ОД ПРИРОДНЕ ДЛАКЕ ТОП 60, ДИМЕНЗИЈЕ 50x15mm	10	103.20	1.032,00
16	35	ЧЕТКА ОД ПРИРОДНЕ ДЛАКЕ ТОП 60, ДИМЕНЗИЈЕ 70x15mm	10	182.40	1.824,00
17	38	ЧЕТКА ОД ПРИРОДНЕ ДЛАКЕ ТОП 60, ДИМЕНЗИЈЕ 100x15mm	10	258.00	2.580,00
18	44	ЧЕЛИЧНА ЧЕТКА ПЕТОРЕДНА (за скидање корозије)	10	180.00	1.800,00
19	45	ЧЕТКА МЕСИНГАНА КРИВА (за скидање корозије)	10	237.60	2.376,00
20	55	КИТ СИЛИКОНСКИ	10	187.20	1.872,00
21	59	ШПАХТЛА ПРОФИ ИНОКС 30mm	1	172.80	172,80
22	60	ШПАХТЛА ПРОФИ ИНОКС 75mm	1	236.40	236,40
23	61	ШПАХТЛА ПРОФИ ИНОКС 100mm	1	273.60	273,60
24	62	ШПАХТЛА ПРОФИ ИНОКС 120mm	1	313.20	313,20
25	63	ВИШЕНАМЕНСКА ШПАХТЛА	1	402.00	402,00

2. Испоруку реализујте у свему према одредбама Оквирног споразума, а по укупној цени од 23.395,00 динара без ПДВ, односно 28.074,00 динара са ПДВ.
3. Рок за испоруке је до 20 (двадесет) дана од дана пријема ове наруџбенице.
4. Место испоруке је касарна „Мајор Драгутин Гавриловић“ , улица Светог Јована Крститеља бб, 11225 Зуце, Београд.
5. Квалитативни и квантитативни пријем добара извршиће комисија корисника.
6. О термину квалитативног и квантитативног пријема обавестите нас писаним путем минимално 24 часа пре реализације.
7. Након реализоване испоруке у циљу исплате доставити ВП 5010 Зуце у року од 7 (седам) дана следећу документацију:
  - фактуре у два (два) примерка сачињене са позивом на ову наруџбеницу,
  - записник о квалитативном пријему,
  - записник о квантитативном пријему,
  - отпремнице у 2 (два) примерка са читко исписаним именом и презименом лица које је извршило пријем и овереном од стране овлашћеног лица из јединице која је извршила пријем
8. Лице за контакт у ВП 5010 Зуце је пт Стефан Марковић, телефон 011/3092-315.
9. Плаћање је вирманом у року до 30 дана, рачунајући од дана достављања рачуна у деловодство ВП 5010 Зуце.
10. Уколико добављач закасни са испоруком добара рачун ће бити умањен за 0,5% за сваки дан закашњења. Максимално умањење рачуна може бити 5%. Уколико добављач закасни са испоруком више од 10 дана од дана пријема наруџбенице примењиваће се члан 12. Оквирног споразума.

СМ

Достављено факсом:

- „PITURA“ д.о.о. Батајнички друм 10в,  
11090 Земун-Београд (факс 011/63-01-823)

Умножено у 1 (један) примерак и достављено:

- РЦ МО (уз предмет ЈН) и  
објављено на интернет порталу јавних  
набавки МО [www.nabavke.mod.gov.rs](http://www.nabavke.mod.gov.rs)

